
    
 

КАРАР        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11 апреля 2016 й                         №360                      11 апреля  2016 г 
 

 

Об установлении публичного сервитута на земельные участки для 

сенокошения, выпаса сельскохозяйственных животных жителями сельского 

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Уставом сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, учитывая 

Протокол публичных слушаний по установлению публичного сервитута на 

земельные участки для сенокошения, выпаса сельскохозяйственных 

животных жителями сельского поселения Казадаевский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакского района Республики 

Башкортостан от 01 апреля 2015 года,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить постоянный публичный сервитут для сенокошения, 

выпаса сельскохозяйственных животных жителями сельского поселения 

Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакского района 

Республики Башкортостана: 

 на земельный участок, кадастровый номер 02:44:151001:897 адрес 

(местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н, 

Казадаевский сельсовет, площадь 438730кв.м, категория земель для 

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования для 

сельскохозяйственного производства;  

 на земельный участок, кадастровый номер 02:44:151001:896, адрес 

(местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н, 

Казадаевский сельсовет, площадь 1466810кв.м, категория земель 

сельскохозяйственного  назначения, вид разрешенного использования для 

сельскохозяйственного производства ;  

 на земельный участок, кадастровый номер 02:44:151301:1008, 

адрес (местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н, 

Казадаевский сельсовет, площадь 1075437кв.м, категория земель 

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования для 

сельскохозяйственного производства. 



 на земельный участок, кадастровый квартал 02:44:151601:344, 

адрес (местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н, 

Казадаевский сельсовет, площадь 599609кв.м, категория земель 

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования для 

сельскохозяйственного производства. 

 на земельный участок, кадастровый номер 02:44:151001:915, адрес 

(местоположение): Республика Башкортостан, Стерлитамакский р-н, 

Казадаевский сельсовет, площадь 1434610кв.м, категория земель 

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования для 

сельскохозяйственного производства. 

 на земельный участок, условный кадастровый номер 

02:44:151001:911, адрес (местоположение): Республика Башкортостан, 

Стерлитамакский р-н, Казадаевский сельсовет, площадь 1632741 кв.м, 

категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного 

использования для сельскохозяйственного производства. 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль  за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 
 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Казадаевский сельсовет  

муниципального района  

Стерлитамакский район  

Республики Башкортостан                                                           С.А. Чугунова 

 


